



Položkový rozpočet

Název veřejné zakázky: Herní plocha mlhoviště - chodník u MŠ Benešova 149/II

Místo realizace: Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 149, Kutná Hora

Dodavatel: 4soft s.r.o.			datum:			24.06.2025
pol.	název položky		mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	vytyčení stavby - rozměření ploch		kpl	1	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
2	RUČNÍ sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m		m2	65	135,00 Kč	8 775,00 Kč
3	RUČNÍ odkopávky a prokopávky 150mm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně - koef.1,3 s přemístěním do 50 m		m3	12,7	1 120,00 Kč	14 196,00 Kč
4	Ruční výkop rýhy po obvodu plochy pro ukončení povrchu 0,3x0,3m		m3	9	1 250,00 Kč	11 250,00 Kč
5	nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz do 10km vč.skládkovného - koef.1,3		m3	30,1	1 440,00 Kč	43 380,00 Kč
6	NÁKUP A DOVOZ - šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm šterkodrt 0-32mm + 30mm šterkodrt 0-4mm) koef. 1,15		m3	16	1 410,00 Kč	22 560,00 Kč
7	ROVNÁNÍ A HUTNĚNÍ - šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm šterkodrt 0-32mm + 30mm šterkodrt 0-4mm)		m2	65	320,00 Kč	20 800,00 Kč
8	MANIPULACE - rozvážení šterků po ploše z lokální deponie		m3	16	350,00 Kč	5 600,00 Kč
9	Nákup a dovoz ornice - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu	případné přesetí stávající zeminy	m3	4	2 480,00 Kč	9 920,00 Kč
10	Rozhrnutí a rovnání ornice - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu		m2	60	196,00 Kč	11 760,00 Kč
11	Osetí travním semenem - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu		m2	60	58,00 Kč	3 480,00 Kč
12	důkladné očištění plochy od nečistot		m2	160	33,00 Kč	5 280,00 Kč
13	penetrace podkladu PU Primerem		m2	160	82,00 Kč	13 120,00 Kč
14	příplatek za natažení povrchu na kolmé stěny(prefabrikace pásů, řezání, speciální pojivo + lepení a bednění)		kpl.	1	2 664,00 Kč	2 664,00 Kč
15	bezpečný polyuretanový povrch EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti		m2	225	2 080,00 Kč	468 000,00 Kč
16	rozměření grafických motivů na ploše		kpl.	1	28 100,00 Kč	28 100,00 Kč
17	práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)		kpl.	1	31 160,00 Kč	31 160,00 Kč
18	Základní zabezpečení plochy proti poničení po dobu tuhnutí EPDM povrchu	zajistí objednatel	kpl	1	1,00 Kč	1,00 Kč

19	Dodání mlžítka "Kytka" se čtyřmi květy z nerezové oceli se spotřebou vody 2,8l/min vč. kotvícího dílu		ks	1	32 760,00 Kč	32 760,00 Kč
20	Osazení mlžítka "Kytka" do betonové patky 0,5x0,5x0,5m vč. výkopu, betonu C12/15, přímé betonáže, sestavení mlžítka a likvidace výkopku	Proplach a odzkoušení správné funkčnosti prvotním spuštěním mlhovíště před pokládkou EPDM nutností	kpl.	1	3 082,00 Kč	3 082,00 Kč
21	Dodání revizní šachty 300x300mm s vypouštěcím ventilem		ks	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
22	Osazení revizní šachty 300x300mm s vypouštěcím ventilem do terénu vč. výkopu, propojení PE trubkou 1/2" a chráničkou 60mm s mlžátkem/tryskou, spojovacího materiálu a likvidace výkopku	Tato položka nezahrnuje propojení šachty s vodovodní přípojkou	kpl.	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
23	LOGO Mš Sluníčko	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	15 860,00 Kč	15 860,00 Kč
24	Okna s čísly	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	4	2 470,00 Kč	9 880,00 Kč
25	Trojúhelník 21 cm - black	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	42	305,00 Kč	12 810,00 Kč
26	Obdélník 25 x 50 cm - standard colours	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	13	602,00 Kč	7 826,00 Kč
27	Stopa ŽELVA - 1 pár (P+L) - brown	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	319,00 Kč	638,00 Kč
28	Mořská hvězda	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 092,00 Kč	3 092,00 Kč
29	Želva-3	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	4 463,00 Kč	4 463,00 Kč
30	Krab - BABY	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 138,00 Kč	3 138,00 Kč
31	Mořský koník	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 907,00 Kč	2 907,00 Kč
32	Ryba - losos - earth yellow	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 216,00 Kč	2 216,00 Kč
33	Mravenec - Malý - 2 (top view) - brown	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	5	461,00 Kč	2 305,00 Kč
34	Ježek	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 206,00 Kč	3 206,00 Kč
35	Palma pravá (složeno ze 2 ks) - signal green	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 152,00 Kč	3 152,00 Kč
36	Palma levá (složeno ze 2 ks) - UV may green	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 542,00 Kč	3 542,00 Kč
37	Kytka-8 - malá - red	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	1 713,00 Kč	1 713,00 Kč
38	Kytka-8 - malá - earth yellow	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	1 713,00 Kč	3 426,00 Kč
39	Kytka-8 - malá - rose	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	1 713,00 Kč	3 426,00 Kč
40	Kytka-8 - malá - UV pearl	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 103,00 Kč	2 103,00 Kč

41	Kytka-8 - malá - UV teal	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 103,00 Kč	2 103,00 Kč
42	Kytka-7 MINI - red	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	285,00 Kč	285,00 Kč
43	Kytka-7 MINI - pink	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	285,00 Kč	570,00 Kč
44	Kytka-7 MINI - UV yellow	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	363,00 Kč	363,00 Kč
45	Kytka-7 MINI - UV pearl	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	4	363,00 Kč	1 452,00 Kč
46	Nepravidelný tvar - kámen (brown) s číslem 1 (beige)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	962,00 Kč	962,00 Kč
47	Nepravidelný tvar - kámen (brown) s číslem 2 (beige)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	962,00 Kč	962,00 Kč
48	Nepravidelný tvar - kámen (brown) s číslem 3 (beige)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	962,00 Kč	962,00 Kč
49	Nepravidelný tvar - kámen (brown) s číslem 4 (beige)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	962,00 Kč	962,00 Kč
50	Nepravidelný tvar - kámen (brown) s číslem 5 (beige)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	962,00 Kč	962,00 Kč
51	Sluníčko-2 - earth yellow	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 681,00 Kč	3 681,00 Kč
52	Měsíc	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 744,00 Kč	2 744,00 Kč
53	Mrak - capri blue	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	2 367,00 Kč	4 734,00 Kč
54	Mrak - UV pearl	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	3 011,00 Kč	6 022,00 Kč
55	Skákací Astronaut - C - UV orange	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	11 088,00 Kč	11 088,00 Kč
56	Skákací Vesmírná loď (1-5)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	9 288,00 Kč	9 288,00 Kč
57	Skákací Princezna	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	7 646,00 Kč	7 646,00 Kč
58	Skákací panák - Rytíř - B - s helmou (čísla 1-8)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	8 549,00 Kč	8 549,00 Kč
59	Skákací listy s čísly (1-8)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	10 440,00 Kč	10 440,00 Kč
60	Vodorovné značení - Šipka oblouk - LEVÁ	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	4	813,00 Kč	3 252,00 Kč
61	Vodorovné značení - šipka rovně - red	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	3	749,00 Kč	2 247,00 Kč
62	Vodorovné značení - šipka rovně - beige	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	5	749,00 Kč	3 745,00 Kč
63	Sluneční soustava (složeno z 9 ks)	Grafika z celoprobaveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	12 455,00 Kč	12 455,00 Kč

64	Písmeno B - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
65	Písmeno C - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
66	Písmeno D - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
67	Písmeno E - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
68	Písmeno I - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
69	Písmeno N - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
70	Písmeno O - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
71	Písmeno P - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
72	Písmeno R - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
73	Písmeno S - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
74	Písmeno U - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
75	Písmeno V - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
76	Písmeno Y - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
77	Písmeno Z - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
78	Háček - beige	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	123,00 Kč	123,00 Kč
79	3D Krytka na mlžítko - capri	Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	4 641,00 Kč	4 641,00 Kč
doprava a režie spodní stavba						30 080,00 Kč
doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)						61 920,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 022 389,00 Kč
DPH 21%						214 701,69 Kč
Cena celkem vč. DPH						1 237 090,69 Kč